

**PROTOKÓŁ NR LV/17**

**z LV SESJI**

**IV KADENCJI**

**RADY POWIATU W BRZEZINACH**

**Z DNIA 19 GRUDNIA**

**2017 r.**

### **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Zapoznanie się z proponowanym porządkiem obrad.
3. Przyjęcie protokołów z: LIII i LIV sesji Rady Powiatu.
4. Sprawozdanie Starosty Brzezińskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brzezińskiego w roku 2018.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. oraz obniżenia wysokości dofinansowania, zmienioną uchwałą Nr XLIX/200/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 12 września 2017 r. zmieniającą uchwałę Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. oraz obniżenia wysokości dofinansowania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2017 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2017 r.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Brzezińskiego na lata 2017-2032.
10. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
11. Zakończenie obrad.

### **Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.**

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach, p. Marian Krasiński, rozpoczął obrady LV sesji IV kadencji Rady Powiatu o godzinie 14:11, oświadczając jednocześnie, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych (spóźnieni: p. M. Krakowiak, p. J. Kobus, p. J. Szeligowski, p. R. Kobiera), co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**).

### **Ad. 2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.**

Odczytany i poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady, p. M. Krasińskiego porządek obrad sesji, został przyjęty przez Radę jednogłośnie, 11 głosami „za” (**porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu**).

### **Ad. 3. Przyjęcie protokołów z: LIII i LIV sesji Rady Powiatu.**

Poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady, p. M. Krasieńskiego, protokół z LIII sesji Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 28 listopada 2017 r. został przyjęty przez Radę 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady, p. M. Krasieńskiego, protokół z LIV sesji Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 30 listopada 2017 r. został przyjęty przez Radę 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

### **Ad. 4. Sprawozdanie Starosty Brzezińskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.**

*Do obradującego składu Rady dołączyli kolejni trzej radni.*

Starosta – p. Edmund Kotecki, przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Brzezinach w okresie między sesjami, tj.: od 28 listopada 2017 r. do 19 grudnia 2017 r. (**ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu**).

Radna, p. Ewa Natkańska poprosiła o przybliżenie pkt 3 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 6 grudnia br.: *Zarząd przyjął informację z zakresu bieżącej sytuacji dotyczącej regulacji należności z tytułu czynszu dla nieruchomości należącej do Powiatu Brzezińskiego zlokalizowanej w Brzezinach przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 14.*

Pani Barbara Wosińska – naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wyjaśniała, że chodzi tu o kamienicę, gdzie są problemy z płatnościami za czynsz.

Pani radna zapytała, czy będzie eksmisja mieszkańców tej kamienicy.

Pani naczelnik wskazała, że na tę chwilę o eksmisji nie ma mowy, sprawę prowadzi p. Joanna Rosiak.

Wicestarosta, p. R. Sasin dodał, że sprawa dotyczy starej zaległości finansowej. Opłaty bieżące są uiszczane, natomiast stara zaległość istnieje. W jednym przypadku jest to kwota ok. 3 tys. zł, a w drugim ok. 6 tys. zł.

Pani radna wskazała, że właściciel nieruchomości powinien na bieżąco analizować wpływy z opłat za czynsz.

Pani naczelnik dodała, że zaległości te zostały przejęte po szpitalu.

Radna, p. E. Natkańska zapytała o pkt 10 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 6 grudnia 2017 r.: *Zarząd omówił proces wstępnych uzgodnień na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników PCZ w Brzezinach Sp. z o.o. dotyczących listu intencyjnego oraz zatwierdzenia projektu budżetu PCZ na 2018 r. i przyjęcia nowego członka Rady Nadzorczej na funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej.*

Starosta wskazał, że Zarząd Powiatu zajmuje się tym projektem od 3 lat w zakresie funduszy unijnych. Zarząd próbuje znaleźć formułę partnerstwa publiczno-prywatnego, która

nie obciąża wskaźników budżetowych Powiatu. Po analizie przedrealizacyjnej przyszedł czas na list intencyjny podpisany z PCZ w Brzezinach Sp. z o.o. Obecnie list intencyjny jest modyfikowany po konsultacjach z PCZ.

Pani radna zapytała o nowego członka Rady Nadzorczej.

Starosta wyjaśnił, że jest to osoba wskazana przez współnika, ponieważ dotychczasowa przewodnicząca zrezygnowała z tej funkcji.

Radna, p. E. Natkańska zapytała o pkt 5 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 grudnia 2017 r.: *Zarząd zapoznał się z analizą kosztów pracy nauczycieli zatrudnionych w LO im. J. Iwaszkiewicza w Brzezinach w roku szkolnym 2018/2019.*

Starosta stwierdził, że jest to prognoza na rok następny. Wskazał na liczebność klasy min. 24 uczniów.

Pani radna zapytała także o pkt 6 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14 grudnia 2017 r.: *Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie procedury zamówienia publicznego w celu wykonania usługi z zakresu powierzenia zarządu nad nieruchomością położoną w Brzezinach przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 14, stanowiącej własność Powiatu Brzezińskiego (szacunkowa wartość realizacji zadania ok. 38.880,00 zł brutto).*

Pani naczelnik wyjaśniła, że do końca roku obowiązuje umowa zarządzania z TBS w Brzezinach. Ponieważ umowa się kończy, została wszczęta procedura o wyłonienie nowego zarządcy nieruchomości, w trybie do 30 tys. euro, czyli bez przetargu. Zostały przygotowane oferty i wysłane do zarządcy.

#### **Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brzezińskiego w roku 2018.**

Pani Małgorzat Żuraw – inspektor w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Obywatelskich wyjaśniła, że zgodnie art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. Na terenie Powiatu Brzezińskiego funkcjonuje 16 ogólnodostępnych aptek, w tym 3 punkty apteczne. W Brzezinach zlokalizowanych jest 8 aptek, korzystają z nich również mieszkańcy Gminy Brzeziny, w Gminie Dmosin działają 3 punkty apteczne, w pozostałych gminach z terenu Powiatu Brzezińskiego działa co najmniej jedna apteka pracująca 6 dni w tygodniu. Dostępność do świadczeń w niedziele, święta i dni ustawowo wolne od pracy oraz w godzinach nocnych zapewniają apteki z terenu Miasta Brzeziny, zgodnie z harmonogramem.

Jak poinformowała pani inspektor, projekt uchwały Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brzezińskiego został pozytywnie zaopiniowany przez Burmistrza Brzeziny, Wójtów Gmin: Rogów, Dmosin, Jeżów i Brzeziny oraz Okręgową Izbę Aptekarską w Łodzi.

Pani M. Żuraw dodała, że opinia Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi jest pozytywna od trzech lat, co zapewne jest wynikiem zmiany w prawie farmaceutycznym dotyczącym utrudnień z tworzeniem nowych aptek.

Ponadto, uchwała ma charakter aktu prawa miejscowego, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady, p. M. Krasińskiego uchwała Nr LV/223/17 w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brzezińskiego w roku 2018, została podjęta przez Radę jednogłośnie, 15 głosami „za” (uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

**Ad. 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. oraz obniżenia wysokości dofinansowania, zmienioną uchwałą Nr XLIX/200/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 12 września 2017 r. zmieniającą uchwałę Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. oraz obniżenia wysokości dofinansowania.**

Pani Magdalena Adamska – dyrektor PCPR w Brzezinach wyjaśniała, że proponowane zmiany w załączniku do uchwały Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. wynikają z potrzeby przeniesienia oszczędności, powstałych m.in. na skutek rezygnacji z przyznanego dofinansowania. W związku z kończącym się rokiem budżetowym istnieje ryzyko niewykorzystania powyższych środków w całości, a tym samym konieczności ich zwrotu do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Proponuje się zatem, aby kwota 4 020 zł, oszczędności powstałych przy realizacji zadania pn.: „Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych” oraz zadania pn.: „Dofinansowanie barier technicznych”, została w całości przekazana na zadanie pn.: „Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów”.

Pani dyrektor wskazała, że załącznik do niniejszej uchwały powstał po konsultacji z Powiatową Społeczną Radą do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Brzezinach, która wnikliwie zapoznała się z potrzebami osób niepełnosprawnych, a także z danymi dotyczącymi zaangażowania środków algorytmowych na rehabilitację społeczną. Treść załącznika do uchwały została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 28 listopada 2017 roku, a opinia w tej sprawie stanowi załącznik do niniejszego uzasadnienia.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr LV/224/17 zmieniająca uchwałę Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. oraz obniżenia wysokości dofinansowania, zmieniona uchwałą Nr XLIX/200/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 12 września 2017 r. zmieniająca uchwałę Nr XLIII/169/17 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. oraz obniżenia wysokości dofinansowania, została podjęta przez Radę jednogłośnie, 15 głosami „za” (uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

#### **Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2017 r.**

Pan T. Makowski – inspektor w Wydziale Finansowym wyjaśnił, że uchwała w sprawie wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2017 r. dotyczy zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912 E w m. Brzeziny”. Plan dla zadania w roku 2017 jest określony w wysokości 329.000,00 zł, wykonanie w roku 2017 wyniosło 1.230,00 zł. Plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 został określony w wysokości 327.770,00 zł. Termin wykorzystania środków to 31 maja 2018 r. Konieczność ustanowienia powyższego planu finansowego spowodowana została brakiem możliwości wykonania zadania w terminie do 31 grudnia 2017 r.

Pañi Aleksandra Frydrych – Sekretarz Powiatu poinformowała, że powodem opóźnienia inwestycji jest nieprawidłowe zagęszczenie gruntu w pracach przy kanalizacji sanitarnej wykonywanej przez ZUK w Brzezinach.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady, p. M. Krasieńskiego uchwała Nr LV/225/17 w sprawie wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2017 r. została podjęta przez Radę jednogłośnie, 15 głosami „za” (uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

#### **Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2017 r.**

Pan Tomasz Makowski wyjaśnił, że zmiany wprowadzone w planie dochodów dotyczą: zmiany dokonane w załączniku nr 1 - dochody bieżące, dotyczą korekty wysokości planowanych dochodów w porównaniu do ich rzeczywistego wykonania. Dział 700 - zwiększenie planu o kwotę 13.000,00 zł z tytułu udziałów Powiatu Brzezińskiego w dochodach z gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa (z kwoty 25.000,00 zł do wysokości 38.000,00 zł). Zmniejszenie planu o 60.000,00 zł z dzierżawy nieruchomości

należących do Powiatu (1.206.364,00 zł do wysokości 1.146.364,00 zł). Dział 710 - zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł dochodów z tytułu usług z zakresu geodezji i kartografii (270.000,00 zł do wysokości 285.000,00 zł).

Dział 750 - Środki z różnych dochodów - zmniejszenie o kwotę 13.600,00 zł. Są to dochody uzyskane z tytułu rozliczeń wynikających z odszkodowań, wpłat związanych z wykonywaniem wyroków sądowych, innych jednorazowych dochodów (z 75.000,00 zł do wysokości 61.400,00 zł).

Dział 756 — dochody uzyskane z opłat komunikacyjnych — zwiększenie o 15.000,00 zł (z 730.000,00 zł do wysokości 745.000,00 zł). Zmniejszenie dochodów z tytułu opłat, w tym przede wszystkim opłat za zajęcie pasa drogi, o kwotę 12.500,00 zł (z 250.500,00 zł do wysokości 238.000,00 zł).

Zmiany dokonane w ramach dochodów majątkowych, to w dziale 600 - zmniejszenie planu o kwotę 200.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji z Miasta Brzeziny z przeznaczeniem dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912 E w m. Brzeziny”. Zadanie inwestycyjne nie zostanie w roku 2017 wykonane, wobec powyższego dotacja nie może zostać udzielona. Wykonanie inwestycji odrębną uchwałą zostało wskazane jako wydatek, który nie wygasa z końcem roku 2017 r. Nie zmienia to jednak faktu, że dotacja na rzecz Powiatu nie może zostać przekazana.

W dziale 754 — zwiększenie o kwotę 65.000,00 zł dochodów w ramach umowy z Funduszem Wsparcia KP PSP. Środki przeznaczone na zakup przez KP PSP w Brzezinach lekkiego samochodu rozpoznawczo — gaśniczego.

Pan T. Makowski wskazał, że zmiany wprowadzone w planie wydatków dotyczą Działu: 600 - Transport i łączność. W wyniku analizy realizacji budżetu Powiatu zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 10.000,00 zł, ponadto zmniejszono plan kwoty dotacji dla Gminy Rogów o 133.000,00 zł w związku z wykonywaniem przez Gminę zadania inwestycyjnego: „Modernizacja dróg powiatowych celem odnowy obszarów wiejskich w ramach PROW 2014-2020. Zmniejszenie planu było możliwe w wyniku oszczędności wynikających z postępowań przetargowych. Zmiany planu w dziale 754 dotyczą podpisanej umowy z Funduszem wsparcia na zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego (w tym przeksięgowanie udziału własnego w wysokości 20.000,00 zł z rozdziału 75411 do rozdziału 75495). Ogółem udział własny Powiatu w inwestycji wynosi 30.000,00 zł.

W dziale 801 - zwiększenie kwoty planu jednostki Liceum Ogólnokształcące o 12.000,00 zł, zmniejszenie o 7.000,00 zł kwoty zabezpieczonej jako wkład własny w programie stworzenia ekopracowni w Liceum.

Dział 852 — zmniejszenie planu dla zadania inwestycyjnego: „Modernizacja energetyczna Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie w ramach ŁOM” o 50.000,00 zł. Inwestycja wykonywana będzie w roku 2018 r. Ponadto, zwiększenie planu wydatków dla jednostki Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzezinach w wysokości 10.000,00 zł.

Zmniejszenie planu wydatków w wysokości 85.100,00 zł w dziale 855, w wyniku niższego wykonania planu wydatków.

Zmiany zapisane w załączniku: „Wydatki inwestycyjne 2017” oraz „Dotacje na zadania bieżące i majątkowe udzielone w 2017 r. z budżetu ...”, wynikają ze zmian

dokonanych w załączniku nr 2.

Załącznik nr 5 do uchwały dotyczy zwiększenia planu dochodów i wydatków w wysokości 13.300,00 zł dla prowadzonego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Brzezinach rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych.

Pan inspektor wskazał, że w ciągu ostatniego tygodnia w projekcie uchwały zaszyły pewne zmiany. Wpłynęło pismo informujące o przyznaniu dla Powiatu Brzezińskiego uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 65.114,00 zł. Ponadto, została dokonana korekta w wysokości 112,53 zł dotycząca realizacji projektu pn.: „Start w dorosłość”.

Radny, p. J. Szeligowski zapytał o zmniejszenie dochodów w dziale 700 *Gospodarka mieszkaniowa dzierżawa*.

Pan inspektor wyjaśnił, że w ciągu roku został podpisany aneks z PCZ w Brzezinach Sp. z o.o. z 80 tys. zł na 74.400,00 zł. Ponadto, nastąpiła korekta czynszów z tzw. „dołka”. Ogółem kwota zmniejszeń wyniosła 60 tys. zł.

Pan radny zapytał o powód zmniejszenia kwoty czynszu dla PCZ.

Pani M. Żuraw wskazała, że PCZ zwrócił część dzierżawionych nieruchomości, co wiąże się ze zmniejszeniem kwoty czynszu.

Radny p. J. Szeligowski wskazał, że uzasadnienia do uchwały budżetowej są bardzo ogólnikowe.

Pan radny zapytał o inwestycję opiekującą na kwotę 133 tys. zł w Gminie Rogów.

Pan T. Makowski wskazał, że jest to dotacja majątkowa dla Gminy Rogów na zadanie pn.: „Modernizacja dróg powiatowych celem odnowy obszarów wiejskich w ramach PROW 2017-2020”.

Pan radny zapytał, konkretnie której drogi dotyczy inwestycja i kiedy był rozstrzygnięty przetarg.

Starosta p. E. Kotecki wskazał, że chodzi tu o drogę relacji Kołacin – Przyłek.

Pan radny wskazał, że chciałby, aby środki przeznaczone na drogi były przesunięte na drogi, a nie na inne zadania.

Odczytana przez Wiceprzewodniczącą Rady, p. E. Superę i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącą Rady, p. M. Krasieńskiego uchwała Nr LV/226/17 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2017 r. została podjęta przez Radę 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (**uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu**).

#### **Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Brzezińskiego na lata 2017-2032.**

Pan Tomasz Makowski wyjaśniał, że w związku ze zmianami budżetu, dokonany uchwałą Rady Powiatu podjętą powyżej, oraz uchwałami Zarządu Powiatu z okresu: 29 listopada do 19 grudnia 2017 r., uaktualniono kwoty planu w poszczególnych pozycjach



dochodów, wydatków, budżetu Powiatu Brzezińskiego w 2017 r., do wysokości obowiązujących na dzień podjęcia uchwały.

Ponadto, dokonano zmian w załączniku nr 2 do WPF "Wykaz przedsięwzięć". W związku z uchwałami dotyczącymi zmiany budżetu na 2017 r., zmieniono kwoty limitów zapisanych na rok 2017, dla następujących przedsięwzięć:

- Modernizacja energetyczna Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie - zmniejszenie planu o 50.000,00-zł, do wysokości: 34.902,86 zł,

- Wytyczenie i utwardzenie ścieżek na terenie Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach - zmniejszenie planu o 14.189,00 zł, do wysokości: 5811,00 zł.

Z wykazu przedsięwzięć usunięto zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej Przyłek Duży - Kobylin w ramach PROW 2014-2020". Wydatki wykonywane w ramach powyższego zadania stanowią dotację celową (majątkową) dla Gminy Rogów. W związku z tym nie ujmuje się takiego wydatku w wykazie przedsięwzięć do WPF.

Odczytana przez radnego, p. J. Szeligowskiego i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącą Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr LV/227/17 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Brzezińskiego na lata 2017-2032, została podjęta przez Radę jednogłośnie, 14 głosami „za” (**uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu**).

#### **Ad. 10. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.**

Radny, p. J. Szeligowski ustosunkował się do artykułu w gazecie „Głos skierniewicki”, wskazując, że nie był autorem artykułu tam zamieszczonego dotyczącego drogi powiatowej.

Ponadto, pan radny pytał o zastępcę komendanta PSP w Brzezinach.

#### **Ad. 11. Zakończenie obrad.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady, p. Marian Krasieński zamknął LV sesję IV kadencji Rady Powiatu w Brzezinach o godz. 16:17.

Protokołowała:

Anna Klepczarek

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach

Marian Krasieński